Директору АО «ВЫКСУНСКИЙ ВОДОКАНАЛ»

            __________________________________________

от________________________________________

__________________________________________

Юридический адрес:________________________

__________________________________________
                                                                             Почтовый адрес:____________________________

                                                                             __________________________________________

Телефон:__________________________________
                                                                             e-mail: ____________________________________

ИНН_______________ КПП__________________

р/с________________________________________

к/с_______________________________________

в_________________________________________

БИК______________________________________

Прошу Вас заключить договор на услугу откачка ЖБО спец.транспортом от объекта  находящегося по адресу:___________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата ___________________

Подпись____________________